
Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)
4 450 000 934 500,00 Kč 5 384 500,00 Kč
z toho: 

Cena za zpracování Projektu

Cena za výkon autorského dozoru

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)
1. Dílčí etapa 50%

2. Dílčí etapa 40%

3. Dílčí etapa Kč (bez fakturace) Kč (bez fakturace)
4. Dílčí etapa 10%

100%
6.  Výkon autorského dozoru

Celkem:

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy - -

18 měsíců 

 (předpoklad 9/2020 – 
2/2022)

předpoklad do 28 02. 2022

(v závislosti na zahájení 5. 
Dílčí etapy)

1. Dílčí etapa

Provedení a vyhodnocení průzkumů. 
Provedení Vstupního a jednotlivých 
Pracovních projednání s profesními 
oblastmi drážních složek (bod 2.2.3.-2.2.4. 
VTP), vč. veřejnoprávních subjektů. 
Provedení Závěrečného projednání po 
zapracování připomínek (bod 2.2.5. VTP).  
Předložení Projektové dokumentace 
k závěrečnému připomínkovému řízení 
(pro souhrnné stanovisko drážních složek - 
bod 2.2.6. VTP). Předložení Záměru 
projektu (v rozsahu Směrnice).

Předávací protokoly (pro Část 
Díla) s kopií zápisu. 

do 20. 09. 2019

do 30. 09. 2019

do 4 měsíců                                     
od podpisu Smlouvy

2. Dílčí etapa

Předání kompletní Projektové 
dokumentace se zapracovanými 
připomínkami vč. protokolu o vypořádání 
připomínek (bod 2.2.15. VTP). Předložení 
aktualizace Záměru projektu v plném 
rozsahu vč. příloh (dle Směrnice).

Předávací protokoly (pro Část 
Díla). 

3. Dílčí etapa Podání žádosti o územní rozhodnutí a 
stavební povolení

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního úřadu

ROZPIS CENY PROJEKTU A DÍLČÍHO PLNĚNÍ - Příloha č. 2 SOD č. E298-S-2786/2018 PO AKTUALIZACI DODATKEM Č.4

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

Termín dokončení 
Díla -

Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta)

4. Dílčí etapa Nabytí právní moci stavebního povolení Stavební povolení v právní 
moci, předané Objednateli

5. Dílčí etapa

Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět 
autorský dozor ode dne zahájení realizace 
stavby do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 18 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x 
za čtvrtletí) - stručný popis 
výkonů a specifikace výkonu 
autorského dozoru projektanta

do 31. 08. 2020



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 717782

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 648aeb43-25d7-43d0-874b-64a44b65c859

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2020 09:41:00


		2020-04-22T07:41:02+0000




